
Palveluskoirien vaativimman kilpailulajin eli suojelun maailmanmestaruuskilpailut 
järjestetään 16.–19. syyskuuta 2010. Kilpailukaupungiksi valittuun Hämeenlinnaan 
odotetaan paikalle toistasataa kilpailijaa koirineen sekä tuhatpäistä yleisöä. Tämä 
vuosittainen tapahtuma kokoaa yhteen kaikki huipputason koiraurheilusta 
kiinnostuneet. 
 
 
 
 
 
Teillä on nyt yhdistyksenä mahdollisuus tilata ennakkoon erittäin edullisia 
pääsylippuja ja näin olla mukana tukemassa suomalaisittain historiallista 
palveluskoiratapahtumaa! Palkitkaa yhdistyksen uutterimmat työntekijät jo 
jouluna, tai tehkää se viimeistään kevätkokouksessa tällä erilaisella ja mieliin 
painuvalla tavalla!  
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Yhdistyksille suunnattu tarjous koskee kokoaikalippuja, jotka oikeuttavat 
sisäänpääsyn tapahtumaan koko kilpailun ajaksi. Yhden lipun hinta on 
ennakkomyynnissä 24,00 € (ovh 30,00 €) ja nyt tarjoamme yhdistyksille 10 
lipun kertaostoksesta vielä 10 %:n lisäalennuksen. 
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Tämä 10 %:n lisäalennus on voimassa 28.2.2010 saakka, tämänkin jälkeen 
on mahdollisuus hankkia lippuja ennakkohinnoin samasta osoitteesta. 
Ennakkomyynti loppuu juhannuksena eli 24.6.2010, tämän jälkeen ovh-
hintaisia lippuja voi ostaa kisakeskuksen portilta. 
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Liput tilataan lipunmyynti@fci2010.comLiput tilataan lipunmyynti@fci2010.com osoitteesta. Tilatessa tulee ilmoittaa 
tilattavien lippujen määrä, tilaajan nimi, yhteyshenkilön puhelinnumero sekä 
sähköpostiosoite johon lipunmyynti toimittaa laskun tiedot viitenumeroineen. 
Maksun kirjautumisen jälkeen ostajalle lähtee vahvistus ostetuista lipuista. 
Varsinaiset liput lähetämme ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen noin 
kuukautta ennen tapahtuman alkua (15.8.2010 mennessä). 
 
 
 
 
Tule mukaan tekemään unohtumatonta 
suomalaista palveluskoira-historiaa 
osallistumalla suojelun MM-kisoihin 
yleisönä, ja tietysti kannustamalla 
Suomen joukkuetta kohti voittoa!  
 
Hämeenlinnassa nähdään! 
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